

Poulsen Organic Production Denmark ApS
Hovedgårdvej 7, Ustrup, 8660 Skanderborg

CVR-nr. 36 45 38 77

Årsrapport

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. juni 2025

Susanne Poulsen Vang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Poulsen Organic Production Denmark ApS Hovedgårdvej 7, Ustrup 8660 Skanderborg
	CVR-nr.: 36 45 38 77
	Stiftet: 5. december 2014
	Hjemsted: Skanderborg
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Lars Poulsen Rolf Juska Poulsen Roald Storm Poulsen Susanne Poulsen Vang
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Ballevej 2 B 8600 Silkeborg
Bankforbindelse	Spar Nord Bank
Modervirksomhed	DH Group Holding ApS
Kapitalinteresse	Dueholm-Wuhan Organic Agriculture Co., Ltd., Wuhan, Kina

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i økologisk produktudvikling og procesoptimering samt investeringsvirksomhed i ind- og udland samt dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttotab udgør -9.642 kr. mod -10.866 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -258.486 kr. mod -292.139 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens § 119. Ledelsen har fremlagt en plan for retablering af egenkapitalen på generalforsamlingen.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttotab	-9.642	-10.866
Andre finansielle indtægter	1.603	0
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-323.353</u>	<u>-363.671</u>
Resultat før skat	-331.392	-374.537
2 Skat af årets resultat	<u>72.906</u>	<u>82.398</u>
Årets resultat	<u>-258.486</u>	<u>-292.139</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-258.486</u>	<u>-292.139</u>
Disponeret i alt	<u>-258.486</u>	<u>-292.139</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	6.742.315	6.742.315
Finansielle anlægsaktiver i alt	6.742.315	6.742.315
Anlægsaktiver i alt	6.742.315	6.742.315
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	40.943	39.340
Udskudte skatteaktiver	243.661	170.755
Tilgodehavender i alt	284.604	210.095
Likvide beholdninger	7	7
Omsætningsaktiver i alt	284.611	210.102
Aktiver i alt	7.026.926	6.952.417

Balance 31. december

Passiver		2024	2023
<u>Note</u>		<u> </u>	<u> </u>
Egenkapital			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		-1.033.595	-775.109
Egenkapital i alt		<u>-983.595</u>	<u>-725.109</u>
Gældsforpligtelser			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.461.666	5.238.005
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		2.542.605	2.433.271
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		<u>8.010.521</u>	<u>7.677.526</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.010.521</u>	<u>7.677.526</u>
Passiver i alt		<u>7.026.926</u>	<u>6.952.417</u>

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	50.000	-482.970	-432.970
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-292.139</u>	<u>-292.139</u>
Egenkapital 1. januar 2024	50.000	-775.109	-725.109
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-258.486</u>	<u>-258.486</u>
	<u>50.000</u>	<u>-1.033.595</u>	<u>-983.595</u>

Noter

1. Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabets ledelse forventer forbedrede resultater for de kommende regnskabsår og er villig til at stille den fornødne likviditet til rådighed for selskabets fortsatte drift.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er derved omfattet af kapitaltabsbestemmelserne i selskabslovens §119. Ledelsen forventer, at retablere kapitalen ved positive resultater i fremtiden.

	<u>2024</u>	<u>2023</u>
2. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-72.906	-82.398
	<u>-72.906</u>	<u>-82.398</u>

3. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med DH Group Holding ApS, CVR-nr. 35 87 48 79, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationsselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Lars Poulsen

Navn returneret af MitId: Lars Poulsen
Direktør
ID: adb9531a-1ce1-433a-b60e-3880070e32a4
IP-adresse: 80.62.117.236:3336
Dato for underskrift: 17-06-2025 20:14:40 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Rolf Juska Poulsen

Navn returneret af MitId: Rolf Juska Poulsen
Direktør
ID: c827cbbd-ddac-4d09-8303-274e4cd88f4f
IP-adresse: 80.62.117.132:29203
Dato for underskrift: 21-06-2025 11:57:49 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Roald Storm Poulsen

Navn returneret af MitId: Roald Storm Poulsen
Direktør
ID: 140edfdd-e7ea-4b27-84d7-13191a0189b5
IP-adresse: 212.10.123.77:49613
Dato for underskrift: 15-06-2025 21:25:48 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Susanne Poulsen Vang

Navn returneret af MitId: Susanne Poulsen Vang
Direktør
ID: 00e3c3eb-75d6-4b5d-afa0-bf8e43e2196d
IP-adresse: 86.52.118.107:18823
Dato for underskrift: 18-06-2025 09:14:50 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



René Meilandt Mortensen

Navn returneret af MitId: Rene Meilandt Mortensen
Revisor
ID: 50ea52a3-6df3-447a-a2d2-abea1072a690
IP-adresse: 152.115.178.78:17409
CVR-match med MitId
Dato for underskrift: 21-06-2025 12:02:14 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



Susanne Poulsen Vang

Navn returneret af MitId: Susanne Poulsen Vang
Dirigent
ID: 00e3c3eb-75d6-4b5d-afa0-bf8e43e2196d
IP-adresse: 87.49.42.249:32088
Dato for underskrift: 21-06-2025 12:08:22 CEST (+02:00)
Underskrevet med MitId - privat



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 57f91djgXRn252625128